



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# HVID Entreprise A/S

Bregnerødvej 125, 3460 Birkerød

CVR-nr. 19 43 33 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Peter Martin Hvid  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HVID Entreprise A/S Bregnerødvej 125 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 19 43 33 74
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Hvid Peter Martin Hvid Flemming Hvid
<b>Direktion</b>	Peter Martin Hvid
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år omfattet entrepriser samt tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.705 t.kr. mod 12.149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 661 t.kr. mod 1.319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en fortsat positiv udvikling i aktivitetsniveau og indtjening.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.705.217</b>	<b>12.148.569</b>
1 Personaleomkostninger	-8.693.334	-10.365.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-89.910</u>	<u>-38.748</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>921.973</b>	<b>1.743.901</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.548	8.187
Andre finansielle indtægter	32.591	10.875
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.232</u>	<u>-41.907</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>926.880</b>	<b>1.721.056</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-266.335</u>	<u>-402.122</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>660.545</b>	<b>1.318.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>660.545</u>	<u>1.318.934</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>660.545</b>	<b>1.318.934</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	560.086	596.392
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>560.086</u>	<u>596.392</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>560.086</u></b>	<b><u>596.392</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	80.000	80.000
Varebeholdninger i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.816.596	15.383.038
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.643.490	1.123.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.577.148	1.587.591
Periodeafgrænsningsposter	<u>110.167</u>	<u>360.414</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.147.401</u>	<u>18.454.734</u>
Likvide beholdninger	<u>907.462</u>	<u>159.310</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.134.863</u></b>	<b><u>18.694.044</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.694.949</u></b>	<b><u>19.290.436</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	501.000	501.000
7 Overført resultat	4.581.238	3.920.693
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.082.238</b>	<b>4.421.693</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	571.988	655.847
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>571.988</b>	<b>655.847</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	95.102	146.282
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	195.900	3.024.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.865.983	7.328.870
Selskabsskat	350.194	223.307
Anden gæld	2.533.544	3.490.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.040.723	14.212.896
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.040.723</b>	<b>14.212.896</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.694.949</b>	<b>19.290.436</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		



## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.821.280	9.334.511
Pensioner	390.283	531.476
Andre omkostninger til social sikring	226.774	261.527
Personaleomkostninger i øvrigt	254.997	238.406
	<u><b>8.693.334</b></u>	<u><b>10.365.920</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>24</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.232	41.907
	<u><b>36.232</b></u>	<u><b>41.907</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	350.194	223.307
Årets regulering af udskudt skat	-83.859	172.602
Regulering af tidligere års skat	0	6.213
	<u><b>266.335</b></u>	<u><b>402.122</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.326.033	1.278.150
Tilgang i årets løb	53.603	472.310
Afgang i årets løb	0	-424.427
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.379.636</b></u>	<u><b>1.326.033</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-729.640	-1.115.320
Årets afskrivninger	-89.910	-38.748
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	424.427
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-819.550</b></u>	<u><b>-729.641</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>560.086</b></u>	<u><b>596.392</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udførte ikke fakturerede arbejder, netto	15.253.288	27.306.553
Modtagne acantobetalinger	<u>-13.805.698</u>	<u>-29.207.228</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.447.590</u></b>	<b><u>-1.900.675</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.643.490	1.123.691
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-195.900</u>	<u>-3.024.366</u>
	<b><u>1.447.590</u></b>	<b><u>-1.900.675</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
	<b><u>501.000</u></b>	<b><u>501.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 501 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.920.693	2.601.759
Årets overførte overskud eller underskud	<u>660.545</u>	<u>1.318.934</u>
	<b><u>4.581.238</u></b>	<b><u>3.920.693</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser

Driftsmateriel

Goodwil og rettigheder

På vegne af selskabet har pengeinstitut udstedt arbejdsgarantier for t.kr. 4.654.



### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets banklån. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

Eventualforpligtelser vedrørende operationelle leasingkontrakter udgør t.kr. 135 pr. 31. december 2016.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Hvid Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Brdr. Hvid Holding ApS  
CVR.nr.: 29153191


